t a k i n g  c a r e  o f  e n e r g y  a n d  e n v i r o n m e n t
w
w
w
.th
er
m
af

Tube int.
DN
Dext. env.
protection
Tube int.
Diam. ext.
Tube int.
Diam. int.
Epaisseur
de paroi
Rayon de
cintrage
Longueur
max. Poids
(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (m) (m) (kg/ml)
VS-RS40A16 12 40 16 11,6 2,2 0,16 2900 0,23
VS-RS40A20 15 40 20 14,4 2,8 0,20 2900 0,28
VS-RS50A25 20 50 25 20,4 2,3 0,30 1900 0,38
VS-RS63A32 25 63 32 26,0 2,9 0,40 1200 0,60
VS-RS75A40 32 75 40 32,6 3,7 0,50 900 0,86
VS-RS90A50 40 90 50 40,8 4,6 0,60 600 1,32
FLEXALEN 600 COMPACTTM – Accessoires/Tarifs
Code Article Désignation
Diam.ext DN Pouces
(mm) (mm) (mm)
LAM16 Raccord compression
pour transition Polybutène/métal
Laiton
Filetage mâle
Pose en terre interdite, accès pour visite impératif
Garantie 2 ans
NOTA IMPORTANT :
En cas de rupture d‘approvisionnement,
ces raccords LAM seront remplacés avec plus value par
des raccords BCA
16 12 3/8“
LAM20 20 15 1/2“
LAM25 25 20 3/4“
LAM32 32 25 1“
LAM40 40 32 1“1/4
LAM50 50 40 1“1/2
VS-MAN40A20-A16
Manchette d‘extrémité et d‘étanchéité
Caoutchouc EPDM
16/20 12/15
VS-MAN50A25-A20 25 20
VS-MAN63A32-A16 32 25
VS-MAN75A40-A20 40 32
VS-MAN90A50-A25 50 40
F-RCLAMP25 Point fixe préconisé pour le traitement de la dilatation
thermique longitudinale, 10x > à celle de l‘acier, mais
inférieure d‘environ 35% à celle du PER.
A l‘extrémité de la conduite, au niveau de la